
A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marta GOTTWALD-BIAŁDYGA Koło PZW nr. 9 Chorzów 3 6 895 - 1

2 Karolina DUDA Koło PZW nr. 44 Pszczyna 8 4 195 - 2

3 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr. 32 Lędziny 4 3 415 - 3

4 Alina PRZYBYŁ Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 6 2 485 - 4

5 Dorota URBANOWSKA Koło PZW nr. 102 Żory 2 2 140 - 5

6 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr. 6 Czeladź 1 2 120 - 6

7 Paulina KORDZIAK Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza 7 1 385 - 7

8 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr. 47 Radzionków 9 900 - 8

9 Lena MAMIKONYAN Koło PZW nr. 72 Zamet 5 795 - 9

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

16.06.2018, 14:18

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet 

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Tura I
Kobiety

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Bożena LARISCH Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy 6 6 500 - 1

2 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr. 3 Bytom 8 5 705 - 2

3 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr. 112 KWK Pniówek 5 3 690 - 3

4 Paulina KASZUBIŃSKA Koło PZW nr. 28 Knurów 4 3 620 - 4

5 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr. 48 Radlin 3 3 580 - 5

6 Andrea FULBIER Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 1 3 570 - 6

7 Monika PLUTA Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy 2 2 140 - 7,5

7 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr. 77 KWK Zofiówka 7 2 140 - 7,5

NK Anna SULKA Koło PZW nr. 49 Rybnik 0 DSK - 10

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

16.06.2018, 14:18

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet 

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Tura I
Sektor B

Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Marta GOTTWALD-BIAŁDYGA Koło PZW nr. 9 Chorzów A-3 6 895 0 1

2 Bożena LARISCH Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy B-6 6 500 0 1

3 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr. 3 Bytom B-8 5 705 0 2

4 Karolina DUDA Koło PZW nr. 44 Pszczyna A-8 4 195 0 2

5 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr. 112 KWK Pniówek B-5 3 690 0 3

6 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr. 32 Lędziny A-4 3 415 0 3

7 Paulina KASZUBIŃSKA Koło PZW nr. 28 Knurów B-4 3 620 0 4

8 Alina PRZYBYŁ Koło PZW nr. 92 KWK Halemba A-6 2 485 0 4

9 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr. 48 Radlin B-3 3 580 0 5

10 Dorota URBANOWSKA Koło PZW nr. 102 Żory A-2 2 140 0 5

11 Andrea FULBIER Koło PZW nr. 92 KWK Halemba B-1 3 570 0 6

12 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr. 6 Czeladź A-1 2 120 0 6

13 Paulina KORDZIAK Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza A-7 1 385 0 7

14 Monika PLUTA Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy B-2 2 140 0 7,5

14 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr. 77 KWK Zofiówka B-7 2 140 0 7,5

16 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr. 47 Radzionków A-9 900 0 8

17 Lena MAMIKONYAN Koło PZW nr. 72 Zamet A-5 795 0 9

NK Anna SULKA Koło PZW nr. 49 Rybnik B- DSK 0 10

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

16.06.2018, 14:18

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet 

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Kobiety
Tura I

INDYWIDUALNIE

3 / 8
Programy do obsługi zawodów wędkarskich.

Właściciel licencji: ZO PZW Katowice 8/2018/KAT 

Spławik  ver.  2.18.5.0.0 

programy.wedkarskie@gmail.com



A

Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Karolina DUDA Koło PZW nr. 44 Pszczyna 1 6 050 - 1

2 Andrea FULBIER Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 5 5 020 - 2

3 Bożena LARISCH Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy 6 4 460 - 3

4 Paulina KASZUBIŃSKA Koło PZW nr. 28 Knurów 3 4 050 - 4

5 Alina PRZYBYŁ Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 7 3 320 - 5

6 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr. 3 Bytom 4 3 185 - 6

7 Monika PLUTA Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy 2 2 390 - 7

8 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr. 32 Lędziny 8 2 110 - 8

9 Paulina KORDZIAK Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza 9 1 800 - 9

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2018, 14:18

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet 

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Tura II
Kobiety

Sektor
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr. 6 Czeladź 8 9 435 - 1

2 Marta GOTTWALD-BIAŁDYGA Koło PZW nr. 9 Chorzów 5 5 090 - 2

3 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr. 48 Radlin 3 4 075 - 3

4 Dorota URBANOWSKA Koło PZW nr. 102 Żory 2 3 250 - 4

5 Lena MAMIKONYAN Koło PZW nr. 72 Zamet 6 2 715 - 5

6 Anna SULKA Koło PZW nr. 49 Rybnik 1 2 465 - 6

7 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr. 112 KWK Pniówek 4 1 830 - 7

8 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr. 77 KWK Zofiówka 7 1 675 - 8

9 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr. 47 Radzionków 9 1 020 - 9

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2018, 14:18

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet 

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Tura II
Sektor B

Kobiety
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Stano

wisko

Waga

ryb

Punkty

karne
Punkty

1 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr. 6 Czeladź B-8 9 435 0 1

2 Karolina DUDA Koło PZW nr. 44 Pszczyna A-1 6 050 0 1

3 Marta GOTTWALD-BIAŁDYGA Koło PZW nr. 9 Chorzów B-5 5 090 0 2

4 Andrea FULBIER Koło PZW nr. 92 KWK Halemba A-5 5 020 0 2

5 Bożena LARISCH Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy A-6 4 460 0 3

6 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr. 48 Radlin B-3 4 075 0 3

7 Paulina KASZUBIŃSKA Koło PZW nr. 28 Knurów A-3 4 050 0 4

8 Dorota URBANOWSKA Koło PZW nr. 102 Żory B-2 3 250 0 4

9 Alina PRZYBYŁ Koło PZW nr. 92 KWK Halemba A-7 3 320 0 5

10 Lena MAMIKONYAN Koło PZW nr. 72 Zamet B-6 2 715 0 5

11 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr. 3 Bytom A-4 3 185 0 6

12 Anna SULKA Koło PZW nr. 49 Rybnik B-1 2 465 0 6

13 Monika PLUTA Koło PZW nr. 65 Zabrze Makoszowy A-2 2 390 0 7

14 Ewelina STEPNOWSKA Koło PZW nr. 112 KWK Pniówek B-4 1 830 0 7

15 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr. 32 Lędziny A-8 2 110 0 8

16 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr. 77 KWK Zofiówka B-7 1 675 0 8

17 Paulina KORDZIAK Koło PZW nr. 12 Dąbrowa Górnicza A-9 1 800 0 9

18 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr. 47 Radzionków B-9 1 020 0 9

Sędzia Sekretarz

Aleksandra Kurzepa

17.06.2018, 14:18

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet 

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Kobiety
Tura II

INDYWIDUALNIE
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

1 Marta GOTTWALD-BIAŁDYGA Koło PZW nr. 9 Chorzów 3 11985 6895 A-3 1 6895 B-5 2 5090

2 Karolina DUDA Koło PZW nr. 44 Pszczyna 3 10245 6050 A-8 2 4195 A-1 1 6050

3 Bożena LARISCH
Koło PZW nr. 65 Zabrze 

Makoszowy
4 10960 6500 B-6 1 6500 A-6 3 4460

4 Katarzyna KORGÓL Koło PZW nr. 6 Czeladź 7 11555 9435 A-1 6 2120 B-8 1 9435

5 Magdalena WIESCHALKA Koło PZW nr. 3 Bytom 8 8890 5705 B-8 2 5705 A-4 6 3185

6 Andrea FULBIER Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 8 8590 5020 B-1 6 3570 A-5 2 5020

7 Paulina KASZUBIŃSKA Koło PZW nr. 28 Knurów 8 7670 4050 B-4 4 3620 A-3 4 4050

8 Agnieszka PIETRZYK Koło PZW nr. 48 Radlin 8 7655 4075 B-3 5 3580 B-3 3 4075

9 Alina PRZYBYŁ Koło PZW nr. 92 KWK Halemba 9 5805 3320 A-6 4 2485 A-7 5 3320

10 Dorota URBANOWSKA Koło PZW nr. 102 Żory 9 5390 3250 A-2 5 2140 B-2 4 3250

11 Ewelina STEPNOWSKA
Koło PZW nr. 112 KWK 

Pniówek
10 5520 3690 B-5 3 3690 B-4 7 1830

12 Ewa DOMARSKA Koło PZW nr. 32 Lędziny 11 5525 3415 A-4 3 3415 A-8 8 2110

13 Lena MAMIKONYAN Koło PZW nr. 72 Zamet 14 3510 2715 A-5 9 795 B-6 5 2715

14 Monika PLUTA
Koło PZW nr. 65 Zabrze 

Makoszowy
14,5 4530 2390 B-2 7,5 2140 A-2 7 2390

15 Beata ŁUKASZEK Koło PZW nr. 77 KWK Zofiówka 15,5 3815 2140 B-7 7,5 2140 B-7 8 1675

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet 

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Kobiety Klasyfikacja końcowa
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Zajęte 

Miejsce
Imię i Nazwisko Koło PZW

Pkt

sekt

Waga

ryb

Najwyższa

waga ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Stano

wisko

Pkt

sekt

Waga

ryb

Tury I-II Tura I Tura II

Spławikowe Mistrzostwa Okręgu Kobiet 

rzeka Odra, Kędzierzyn-Koźle Rogi, 16-17 czerwiec 2018r.

Kobiety Klasyfikacja końcowa

16 Paulina KORDZIAK
Koło PZW nr. 12 Dąbrowa 

Górnicza
16 3185 1800 A-7 7 1385 A-9 9 1800

17 Aleksandra MARCINIAK Koło PZW nr. 47 Radzionków 17 1920 1020 A-9 8 900 B-9 9 1020

18 Anna SULKA Koło PZW nr. 49 Rybnik 16 2465 2465 B- 10 DSK B-1 6 2465

2018-06-17 14:18

Lech Gorczyński

Sędzia Główny

Aleksandra Kurzepa

Sędzia Sekretarz
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